
Rozvaha
pŘÍspĚVKovÉ o RGAN I zAcE

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže Ll3r',4o5 02 Děčín IV _ Podmoi<ly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kě s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o25 14:50134

L 2 3 4

čísb položky Název položky syntetický
úč€t

účmnÍ osoosÍ
BEZNE

MINULEBRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 56 1s4 960.07 22 056 869.22 34 098 090.85 33 511 395.62
A. Stálá aKiva 51 730 006.01 22 0s6 869.22 29 673 136.79 29 851 100.85

I Dlouhodobý nehmotný maietek 411 359.20 392 907.80 18 451.40 z0 176.40

1.

2.
2

4.

5,

6.

7.

8.

9.

Nehmotné uýsledý ýkumu a yývoje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limiý
Drobný dlouhodobý nehmotný maJetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poslrytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
ořodeii

012

0r3
014

01s
018

019

041

051

035

0.00

62 726.40

0.00

0.00

348 632.80

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00
44 275.00

0.00
0.00

348 632.80

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

18 451.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 176.40

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Dlouhodobý hmotný maietek 51 318 646.81 21 663 961.42 29 6s4 685.39 29 830 924.45
1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.
o

10-

Pozemky
Kulturní předměty

Stavby

samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných moviých věcí
Pěstltelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

Dlouhodobý hmotný maletek určený k orodeii

031

o3z
02L

022
025

028

029
042

0s2
036

3 044 084.00

3 7r8 166.67

24 347 921..34

13 094 802.1s
0.00

6 7s1 610.65

0.00

362 062.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3 652 055.00

11260 295.77

0.00
6 751 610.65

0.00
0.00

0.00
0.00

3 044 084.00

3 7r8 166.67

20 695 866.34

1 834 s06.38
0.00

0.00

0.00

362 062.00

0.00

0.00

3 044 084.00

3 718 166.67

20 756 739.34

1964 872.44

0.00
0.00
0.00

347 062.00

0.00
0.00

nI. DlouhodobÝ finanční maietek 0.00 0.00 0.00 0.00
I

2.

3.

5.

6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

MaJetkové účastl v osobách s podstatným
vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady d|ouhodobé

ostatní dlouhodobý fl nanční maietek

061

062

063

068

069

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

IV Dlouhodobé oohledáVkV 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

2.

3.

5.

5.

Poskytnuté návratné fl nanční ýpomocl
dlouhodobé
Dlouhodobé pohledáVky z postoupených
úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé posMnuté zálohv na tranďerv

462

464
465
469
471

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Tisk 07.04.2025 14i50:34 Strana 1



1 2 3 4

číslo položky Název položky syntetický
účet

ÚčrrrrÍ oBDoBÍ
BEZNE

MINuLÉBRUTTO KOREKCE NETTO

B. oběžná aktlva 4 424 9s4.O6 0.00 4 424 954.06 3 660 294.77
I. Zásobv 427 977.37 0,00 427 977.37 437 272.59

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
o

10.

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materlál na cestě

Nedokončená ýroba
Polotovary vlastní výroby

Výrobky
Pořízení zbož(

Zboží na skladě
Zboží na cestě
ostatní zásobv

111

712
119

L27
r22
123
131

132

138

139

0.00
15 918.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

412 059.35
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

15 918.02

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

412 059.35

0.00

0.00

0.00

19 081.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

418 191.57

0.00
0.00

II. Krátkodobé pohledávkv 279 170.00 0.00 279 170.00 22892.19
1.

4.

5.

6.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

28.

30.

31.

32.
33.

odběratelé
Krátkodobé pos$ltnuté zálohy

Jlné pohledáVky z hlavní činnosti

Pos$nuté návratné fi nanční \^ipomoci
krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Soclální zabezpečení
zdravotní pojištění

Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžítá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobaml mimo vybrané vládní
lnstltuce

Pohledávý za vybranými ústředníml Vládními
instltuceml

Pohledávý za Vybranými místními v|ádními
instltucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na tranďery
Náklady příštích období
PříJmy příštích období
Dohadné účty aktlvní
ostatní krátkodobé oohledávkv

311

314
315

316

335

336

337

338

341

342
343

344

346

348

373
381

38s
388

377

10 320.00
68 850.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

200 000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10 320.00

68 850.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200 000.00

0-00

2192.79
20 700.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

III. Krátkodobý fi nanční maletek 3 717 806.69 0.00 3 717 806.69 3 200 129.99

1.

2.
a

4.

5.
o

10.

15.

16.

17.

MaJetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné paplry k obchodování
Jiné cenné papíry

Termínované Vklady krátkodobé

Jlné běžné účty

Běžný účet
Běžný účet FKSP

Cenlny

PenÍze na cestě
Pokladna

z5t
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

3 366 937,66
296 545.03

0.00
0.00

54 324.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 366 937.66

296 545.03

0.00

0.00

s4 324.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2 910 828.72
289 30r.27

0.00
0,00
0.00

Tlsk 07.04.2025 14:50:34 Strana 2



Rozvaha
PRISPEVKOVE O RGAN IZACE

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čď. mládeže tlgt,4o5 02 Děčín Iv - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič; 00360210

sestavená k 3t.o3.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07,o4.2o25 L4:5oz34

! 2

čísb položky Název položky syntetický
úč€t

ÚčernÍ osoosÍ
BEZNE MÍNULE

PASIVA CELKEM 34 098 090.85 33 511 39s.62

c. Vlastní kapitál 32 018 213.25 31 562 639.61

I. Jmění účetní'iednotkv a upravuiící položkv 29 873 L36.79 29 851 100.85

].

3.

4.

5.

6.

7.

Jmění účetní Jednotky

Transfery na pořhení dlouhodobého majetku

Kuzové rozdíly

oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opraw předcházeií:ích účetnkh období

401

403

405

406

407

408

29 762 427.9s

110 708.84

0.00

0.00

0.00

0.00

29 724 241.5r

126 8s9.34

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Fondy účetníjednotky I 819 102.32 1 711 538.76

1.

)

3.

4.

5.

Fond odměn

Fond kulturních a sociálníich potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond ínvestlc

4tt
412

413

414

416

4s 808.00

296 s4s.03

705 842.00

3 450.00

767 457.29

45 808.00

289 79s.03

705 842.00

3 450.00

666 643.73

nI. Výsledek hospodaření 325 974.14 0.00

I

2.

3.

Výsledek hospodaření běžného účetního
období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řÍzení

VýsIedek hospodaření předcházeJících
účetních období

431

432

325 974.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D. Cizí zdroie z 079 877.60 I 948 756.01

I. Rezervy 0.00 0.00

1. RezerW 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00

1.

2.

4.

7.

B.

Dlouhodobé úvěry

Př|até návratné flnanční ýpomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

ostatní dlouhodobé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452

455

459

472

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tisk 07.04.2025 14:50:34 Strana 3



1 2

číslo položky Název položky syntetacký
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

III. Krátkodobé závazky 2 079 877.60 1 948 756.01

1.

4.

5.

7.

9.

10.

11.

Í2.
13.

14.

15.

16.

t7.
18.

19.

20.

32.

35.

36.

37.

38.

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půJčky

DodaVatelé

Krátkodobé přUaté zálohy

PřiJaté návratné finanční výpomoci
krátkodobé

Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

zdravotní pojlštění

Důchodové spoření

Daň z přÍJmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

ZáVazky k Wbraným ústředním vládním
institucím

Závazky k vybraným místním vládním
inďltucím

Krátkodobé přljaté zálohy na tranďery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodob é závazky

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 193 404.00

0.00

412 080.00

181 462.00

0.00

0.00

88 163.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

201 918.60

2 850.00

0.00

0.00

163 355,46

0.00

0.00

1 007 701.00

0.00

35s 333.00

153 470.00

0.00

0.00

81 509.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

183 838.s5

3 549.00

Jm podpis 

Seď

Tisk 07.04.2025 14i50i34 Strana 4



Yýkaz zisku a ztráý
pŘÍspĚvKovÉ oRGAN I zAcE

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže L13í.,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07.o4,2o25 14:5 1148

1 2 3 4

číslo
položky

Název položky synteticlď
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

Hlavní ěinnost Hospodábká činnost }llavní ěinnost Hospodářská činnost

A. NAKLADY CELKEM 6 812 0s3.00 0.00 31 623 448.6: 0.00

I. Nákladv z člnnosti 6 812 050.10 0.00 31 623 399.4( 0.00

L
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

t4.
15.

16.

17.

18.

19.

20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.

31.

32.
33.

34.
35.

Spotřeba materiálu

spotřeba energie

Spotřeba Jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zbožÍ

AKiVace dlouhodobého maJetku

AKivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní ýroby
opraw a udžování
Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jlné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční
Daň z nemovitostí

]iné daně a poplatky

Smluvní pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jlná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odplsy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521
524
s25
527

528

531

532
538

541
542
543
544
547

548

551

s52
s53
554

555

556

557

558

549

194 802.99

692 4t5.79

5 010.00
26 737.30

0.00

0.00
0,00

96 551.41

19 541.10

3 809.34
0.00

425 094.25

3 616 ss2.00
I 168 064.00

10 742.00

221 049.00

0.00

0.00

0.00

2 440.00

100.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

250 335.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

60 737.56

18 068.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

752 038.7i
1769 254'2Í

20 882.0(

249 043.7)

-11 625.0(

0.0(

0.0(

3 84r 120.79

92 40r.61

8r L77.54

0.0c

2 957 5It.54
14 643 903.0C

4 669 97r.0C

39 269.0C

821824.2!
833.0C

0.0c

0.0c

2 000.00

400.00

9 726.04

0.00

0,00

129.00

0.00

987 276.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

658 127.61

38 135.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Flnanční nákladv 2.90 0.00 49.1') 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přeceněnÍ reálnou hodnotou

ostatní finanční nákladv

561

562

563

564

569

0.00

0.00

2.90

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

49.li
0.0c

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

III. Nákladv na tranďery 0.00 0.00 0.0c 0.00

1.

2.

Náklady wbraných ústředních vládníich instltucí
na tranďery
Náklady vybraných místních Vládních hstltucí na
tranďerV

571

s7z

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

0.0c

0.00

0.00

Daň z ořílmů 0.00 0.00 0.00 0,00

1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvodv daně z ořÍimů

591

595

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Tisk 07.04,2025 14:51:48 Strana I



1 2 3 4

číslo
položky

Náz€v položky Syntetický
účet

UCETí{I oBDoBI

BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodáfuká ěinnost Hlavní činnost Hospodáňská ěinnost

B. VYNOSY CELKEM 7 L38027.14 0.00 3t 623 448.63 0.00

I. Výnosy z činnostl 212 394.54 0.00 L 480 247.33 0.00

1.

2.

3.

4.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

Výnosy z prodeje vlastníich výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Jiné ýnosy z vlastních ýkonů
Smluvní pokuty a úroý z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prode]e dlouhodobého nehmotného
majetku

Výnosy z prodeJe dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

čerpání fondů

ostatní \r'ínosv z činnostl

601

602
603

604

609

641.

642
643
644

645

646
647

648

649

0.00

144 650.00

6 380.00

35 044.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26 320.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0(

784 240.0C

36 200.0c

245 372.0C

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.00

0.00

336 823.11

77 672.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Finanční rnínosv 18 482.10 0.00 139 485.3( 0.00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírrů a podílů

Úroky

Kunové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční vúnosv

661

662
663

664

669

0.00

18 482.10

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.0(

139 458.4r

26.8(

0.0(

0.0(

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

N Výnosv z tranďerů 6 907 1s0.50 0.00 30 003 716.0C 0.00

z.

Výnosy vybraných ústředních vládn írch instltucí z
transferů

Výnosy Wbraných místnÍch Vládn í{ch institucí z
transferů

67I

672

0.00

6 907 150.50

0,00

0.00

0.0(

30 003 716.0C

0.00

0.00

c. VYSLEDEK HOSPODARENI

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněnÍm

VýsÍedek hospodaření běžného účetního období
325 974.14

325 974.14

0.00

0.00
0.0(
0.0c

0.00

0.00

]méno a podpis osoby odpovědné za sestavení: Jméno a podpls statutárního orgánu:

Tisk 07.04.2025 14:51:48 Strana 2



Pří!oha
zÁxuotrtÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže ,.lg\ 4os 02 Děčín lV - Podmokly, Příspěvková organizace, rč: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07.o4,2o25 14:51 :56

4.1. Informace podle $ 7 odst, 3 zákona (TEXT)

A.?. Informace podle 5 7 odst. 4 zákona oEKl-)

A.3. Informace podle 5 7 odst' 5 zákona (TEXT)



Příloha
zÁrnonÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže LlsL,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, rč: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kd s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o25 l4:5 1:56

A.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahorrých účtů

číslo položky Název položky Podrozvahový
účet

ÚčrrnÍ oBDoBÍ

BEZNE MINULÉ

P.I, Majetek a závazb1 účetní jednotky 4 6L4 740.93 4 593 50s.37

1.

2.

3.

4.

5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

901

902
905

906

909

18 229.63

699 130.30

0,00

0.00

3 897 381.00

t8 229.63

690 444.74

0.00

0.00

3 884 831.00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazkv z transferů 3 007 000.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné záv azky z předfina ncování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z tranďerů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

9L2
913

914

915

916

0.00

0.00

0.00

0.00

3 007 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.ilI. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání
majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úp|atného
užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou na základě smlouvy o ýpůjčce
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku
jinou osobou z jiných důvodů

92L

922

923

924

925

926

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
P.N Další podmíněné pohledávky 20 668 000.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B,

9.

10.

11.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,
správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,
správních řízení a jiných řízení

93L

932
933

934

939

94L

942
943

944

945

947

948

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 668 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



číslo položky Název položky Podrozvahový
účet

UCETNI OBDOBI

gĚŽnÉ MINULÉ

P.V Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00

1

2.

3,

4.

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování
transferů

Dlouhodobé podmíněné záv azky z předfi nancová n í transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952
953

954

955

956

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

P.VI. Podmíněné závazý z důvodu uŽívání cizího majetku 99 678.79 90 000.00

1.

z.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z f|nančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího
majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazk1 z důvodu užívání cizího
majetku na základě smlouvy o rnýpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího
majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazlcy z důvodu užívání cizího
majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962
963

964

965

966

967

968

0.00

0.00

0.00

99 678.79

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

90 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.VU Další podmíněn é záv azky 0.00 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B,

9.

10.

11.

Í2.

13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky vyplyvající z právních předpisů
a další činnosti moci zákonodárné, ýkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl'ývající z právních předpisů
a další činnosti moci zákonodárné, r,nýkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poslqtnuých garancí
jednorázowích

Dlouhodobé podmíněné závazý z postrytnuých garancí
jednorázoých

Krátkodobé podmíněné závazl<l1 z poslrytnuých garancí
ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z pos$tnuých garancí
ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení
dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení
dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazl<l1 z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

97L

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

98s

986

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.VIil ostatní podmíněná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a
vyrovnávací účty 16 046 000.00 0.00

L,

2.

3.

4.

5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahoým účtům

991

992

993

994

999

16 046 000.00

0.00

0.00

0.00

44 236 062.14

0.00

0.00

0.00

0.00

4 503 505.37



Příloha
zÁrHonÍ

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čď. mládeže Í-l3t,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07,o4,2oz5 14:5tl56

A.5. Informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

4.6. Informace podle 5 19 odst' 6 zákona (l_EXÍ)



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsl. mládeže tl3l,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kí s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o2s 14:51:56

B.1 Informace podle 5 66 odst. 6 GE}(T)

8.2. Informace podle g 66 odst. I (TEX[)

B.3 Informace podle 9 68 odst' 3 (ČÍslo A TE}ar)

0



Příloha
zÁrl.noruÍ

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čd. mládeže ll3t,4o5 02 Děčín IV _ Podmokln Příspěvková organizace, Ič: oo36o2Lo

sestavená k 31.03.2025
(v Kí s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07,o4,2o25 l4l 5 1 :56

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C'I.1 Jmění účetní jednotky'' a ''C.I.3 na pořízení dlouhodobého

ÚčrrnÍ oBDoBÍ
čísto

položky Název položky BEZNE MINUtÉ

c.1. Zrníšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00 0.00

c.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti 16 150.50 65 362.00



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsl. mládeže tl3t,,4o5 02 Děčín IV - Podmoi<Iy, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4,2o25 14:5 1 l 56

D.1 Početjednotlirných věcía souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEX[)

0

D.2. Celková rnýměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍslo)

0

D.3. Výše ocenění celkové rnýměry lesních pozemků s lesním porostem ve Wši 57 Kč/m2 (ČÍsLo)

0

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍst_o)

0

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (čÍst_o)

0

D.6. Průměrná ýše ocenění vyměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍst-o)

0

D,7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍst-o A TEXT)

0



Příloha
IzÁrl-npnt

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čsl. m!ádeže Llgt,4o5 02 Děčín Iv - Podmokln Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4,2o25 14:51:56

E.1 Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částt<a



Příloha
zÁruonÍ

oblastní muzeum v Děčíně
příspěvková organizace, čď. mládeže tl}t,4os 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 3l'03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07,o4.2o25 14:5 1l 56

E.2. Doplňující informace k položkám ýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částra



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně
příspěvková organizace, čd. mládeže 

'/gL,4o5 
02 Děčín IV _ Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení; 07.o4,2oz5 14: 5l:56

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částt<a



PříIoha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, čsI. mládeže Ll3L,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 31'03.2025
(v Kě s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o25 14:51156

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

zÁrHonÍ
oblastní muzeum v Děčíně'

příspěvková organizace, čsl. mládeže ugr.,4o5 02 Děčín IV - Podmokty, Příspěvková organizace, Ič: 00360210
sestavená k 31.03.2025

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07.o4.2o25 14:51156

F. informace k fondům účetní

Položka

číslo Název BEZNE UCETNI OBDOBI

A.I. Počáteční stav fondu k l.1. 289 795.03

A.II. Tvorba fondu 36 000,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základnípříděl

splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

0.00

0.00

0.00

0.00

36 000.00

A.III. Užití fondu 29 250.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělornichova a sport

Sociální uýpomoci a půjčky

Poslrytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

0.00

0.00

29 250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A.IV. Konečný stav fondu 296 545,03



Příloha
Rezervní fond

pŘÍspĚVKovÉ oRGAN I zAcE
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čsl. mládeže LlgI,4o5 o2 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210
sestavená k 31.03'2025

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o25 14l5ll 56

F. Doplňující lnformace k fondům účetní

Položka

gĚŽÍ{É ÚčrrnÍ osoosÍCíslo Název

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 709 292.OO

D.IT. Tvorba fondu 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžnídary - účelové

PeněžnÍ dary - neúčelové

ostatní tvorba

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

D.III. čerpání fondu o.oo

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného rnisledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi r4Ínosy a náklady

ostatní čerpání

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D.IV. Konečný stav fondu 709 292.OO



Příloha
Fond investic

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
oblastní muzeum v Děěíně

příspěvková organizace, čsI. mládeže ugL 4o5 02 Děčín IV - PodmokIn Příspěvková organizace, Ič! 00360210
sestavená k 31.03.2025

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: o7.o4.2o25 14:51 156

F. Doplňqiící informace k fondům účetní jednotky

Položka

aĚŽÍ{É ÚčrrnÍ oBDoBÍčíslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 666 643.73

F.II Tvorba fondu 234 184.50

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve ýši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvw od jiných subjektů

Ve výši přÍjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

234 184.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

F.III. čerpání fondu 133 370.94

1

2.

3.

4.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele

Naýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, ktený příspěvková
oroanizace používa pro svou činnost

72 370.94

0.00

61 000.00

0,00

F.IV Konečný stav fondu 767 457.29



Příloha
Stavby

ZAKLADNI
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čsl. mládeže Llgt,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210
sestavená k 31.03.2025

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07,o4.2o2s 14:5tl56

G. Doplňující informace k položce,,A.II.3. Stavby'' ýkazu rozvahy

čísto
položky

Název položky
oBDoBÍ

BEZNE

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 24347 92L.34 3 652 0ss.00 20 695 866.34 20756739.34

G.1.

G.2.

G.3,

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytovéjednotky

Komunikace a veřejné owětlení

Jiné inženýrské sÍtě

ostatní stavby

0.00

24 347 92L.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 6s2 05s.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

20 695 866.34

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

20 7s6 739.34

0.00

0,00

0.00

0.00

Příloha
Pozemky

ZAKLADNT
oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, čd' mládeže tlgt,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace. Ičl 00360210
sestavená k 31.03.2025

(v Kó s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 07.o4,2o25 14l 51156

H' Doplňující informace k položce,Á.II.1. Pozemky. ýkazu rozvahy

čígo
položky

Název položky
oBDoBÍ

gĚŽnÉ

MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 3 044 084.00 0.00 3 044 084.00 3 0.r4 084.00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0.00

0.00

0.00

1 760 562.00

r 283 s22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r 760 562.00

1 283 522.00

0.00

0.00

0.00

1 760 562.00

t 283 522.00



Příloha
ZAKLADNI

oblastní muzeum v Děčíně
příspěvková organizace, čsI. mládeže Llgí,,4o5 02 Děčín IV - Podmokly, Příspěvková organizace, Ič: 00360210

sestavená k 3l'03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2o25 t4:51 :56

čígo
položky

Název položky ÚčernÍ oBDoBÍ

aĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

I.1.

t.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00

0.00

0.00

0.00



Příloha
zÁrnonÍ

oblastní muzeum v Děčíně'
příspěvková organizace, čs!. mládeže ,.lg1,4o5 02 Děčín IV _ Podmoi<ly, Příspěvková organizace, Ič! 00360210

sestavená k 31.03.2025
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.o4.2025 14:5 1:56

číslo
položky

Název položky ÚčernÍ oBDoBÍ

sĚŽNÉ urnulÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64
ostatní ýnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00

0.00
0.00

0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení: ]méno a podpis statutárního orgánu:

se


